Pracownicy Wydziafu uczestniczgcy w procesie weryfikacji wnioskdw o pfatnosé z podziafem na dziafania:

Telefon
Nazwisko Imig E-mail Dziatania w ramach PROW 2007-2013
(+480022...)

Podgorski Marcin 59 79 235 m.podgorski@mazovia.pl Kierownik Wydziatu
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury

Kedzierska Izabela 59 79 215 i.kedzierska@mazovia.pl ZWigzanej z rozwojem i dostosowaniem
rolnictwa i lesnictwa (Schemat I: Scalenie

] ) gruntéw, Schemat Il Gospodarowanie

Kop6wka Beata 59 79 382 b.kopowka@mazovia.pl ) ) ] )
Rolniczymi zasobami wodnymi)

Lukasik Piotr 59 79 326 p.lukasik@mazovia.pl ] B )
Podstawowe usfugi dla gospodarki i ludnosci

) o ) wiejskiej,

Kwiatkowska Jolanta 5979727 J.kwiatkowska@mazovia.pl

Czarnecka Magdalena | 59 79 361 m.czarnecka@mazovia.pl

Dymowski Robert 5979734 r.dymowski@mazovia.pl Odnowa i rozwoj wsi,

Gromek Tomasz 59 79 361 t.gromek@mazovia.pl

Porowska Matgorzata 59 79729 m.porowska@mazovia.pl
Drziafania osi LEADER

Zagorski Jacek 59 79 382 j.zagorski@mazovia.pl
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